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REPtr BLIKA E sHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

BASHKIADROPULL
UJESJELLES KANALIZIME SH.A DROPULL

Sofratike 30.09.2019

VENDIM

Nr o
5-.-dat6 30.09.2019

PER

Pf,R SHOQERINE *UJf,SJf,LLES KAN SH.A DROPULL

KRYETARI I B
I

DROPULL

SHKARKIMIN E ADMINISTRATORIT DHE EMERIMIN E
ADMINISTRATORIT TE RI

AksionerilVetemlshoqerise..UjesjellesKanalizimeshaDropull,'sotmedaten
30.0g.20lg me pjesmarje te aksionerit te shoqerise "Bashkia.Dropull"perfaqesuar nga

ffeturi z.Ohi.itraq TbLl mbeshtetur ne nenin 8l "Te drejtat dhe detyrimet" e

esurbt"r" se Pergiit'hshme, pika c, te ligiit 9901 dt'14'04'20l8 "Per tregetaret dhe

shoqerite tregetare"

VENDOSI

I -Lirimin nga detyra te Administratorit te Shoqerise :"Ujgsjelle-s Kanalizime Dropull"

Z.Alqi Kaziqi mbajtes i kartes se identitetit me Nr'H00706029G

t-;;;;i" ;" detyren e Administratorit te Shoqerise :"Ujesjelles Kanalizime

O.oprLL "Z.f.t"rnut Qirt o mbajtes i kartes se identitetit me Nr'190728023J

Per nje afat tre vjegar.

3-Teiepozitoje neqkb vendimin e aksionerit per lirimin dhe emerimin e

Administratoieve ne zbatim te ligiit 9901 dt.l4'04'20l8 "Per tregetaret dhe shoqerite

;;;i;;;;; Jh" statutit te shoqeriG,te tisitsT23,date 03'05'2007"Per Qendren

Kombetare te Regiistrimif',i ndryshuar.

Vendimi u mor nga aksioneri i vetem'
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REPI.]BLIKA E SHQIPTRISI
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

BASHKIA DROPULL
UJESJELLES KANALIZIME SH.A DROPULL

Sofratike 30.09.2019

VENDIM

xr \aate 30.09.2019

PER

LIRIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT DHE
EMERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE RI

Aksioneri I vetem I shoqerise "Ujesjelles Kanalizime Sha Dropull"sot me daten

30.09.201 9 me pjesmarje te aksionerit te shoqerise "Bashkia Dropull"perfaqesuar nga

Kryetari Z.Dhimitraq TOLI mbeshtetur ne ligjin 9901 dt.14.04.2018 "Per tregetarel

dhe shoqerite tregetare" vendimit nr 63 date 27-01-20l6 "Per riorganizimin e

operatoreve qe ofroj ne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin e

largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura" neni l2

VENDOSI

l-Lirimin nga detyra te anetarir te keshillit te administrimit te :"Ujesjelles Kanalizime

Dropull" Z.Alqi Kazaqi mbajtes i kartes se identitetit me Nr.H00706029G

2-Emerimin mi detyren e anetarit te keshillit te administrimit te:"Ujesjelles

Kanalizime Dropull "Z.Telemah Qirko mbajtes i kartes se identitetit me

Nr.190728023J
Per nje afat tre vjegar.

3-Telepozitoje neqkb vendimin e aksionerit per lirimin dhe emerimin e Anetarit te

Keshillit te Adminisirimit ne zbatim te ligiit 9901 dt.l4.04.20l8 "Per tregetaret dhe

shoqerite tregetare" dhe statutit te shoqerise,te lig;it 9723,date 03'05'2007"Per

Qendren Kombetare te Reglistrimit",i ndryshuar'

Vendimi u mor nga aksioneri i vetem.

KRYETARI I BAS DROPULL

D TOLI

PER SHOQERINE *UJESJELLES KANALIZIME SH'A DROPULL
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REPUBLIKA E SHQIPERIST

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

E

SHOQERISE UJESJELLES KANALIZIME Sh.A.DROPULL

Nr 2 Prot. sofratike me l) 01Do2o

VENDIM

N".2,date 13 / c.J!-t 2o2o

PER

LIRIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT DHE
EMERIMIN E AI{ETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

Aksioneri ivetem iShoqerise "Ujes.ielles Kanalizime Dropull"Sh.a.,sot me daten

/? FT tzozo, me pjesemarrje te aksionerit te shoqerise "Bashkia Dropull,

perfaqesuar nga Kryetari Z.Dhimitraq Toli ,mbeshtetur ne nenin 81 " Te drejtat dhe

detyrimet " e Asamblese se Pergiithshme, pika c, te ligjit 9901 date 14.4'2018 "Per

tregtaret dhe shoqerite tregtare" vendimit nr 63 date 27 .OL.2OL6 "Per riorganizimin

e operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizmit me uje te pijshem , grumbullimin e

largimin e ujerave te ndotura" neni 12 :

VENDOSI

l.Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit te Administrimit te u.iesjelles Kanalizime

Dropull z. Andi Papa mba,ites i kartes se identitetit me Nr. 110718086R, nuk ploteson

kriteret e percaktuara ne nenin 12, pika 1te statusit tip te miratuar me VKM nr'53,

date 27.01.2016,,Per riorganlzimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit

me uje te pijshem, grumbullimin,largimin dhe trajtimin e u.ierave te ndotura" sipas

rekomandimit te bere nga Drejtoria e Auditimit te Brendshem'

2.Emerimin me detyren e anetarit te Keshillit te Administrimit te ujes.ielles

Kanalizime Dropull z. Pirro Boboli mbajtes ikartes se identitetit me nr 100202025J

Per nje afat 3 (tre) vjecar.



3.Te depozitohet ne QKB vendimi I aksionerit per largimin e Z.Andi Papa nga Keshilli i

Administrimit dhe te emerohet Z.Pirro Boboli si Anetar i Keshillit te Adnimistrimit per nje
periudhe tre vjecare sipas kerkesave te Ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", te Ligjit
Nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", dhe statutit te shoqerise
"Ujesjelles Kanalizime Dropull" Sh.a.

Vendimi hyn ne fuqi menjehere.

BASHKIA DROP L

AKSIONERI I EN,I


